# Comune di ROCCANTICA.

(Prov.Rieti)

# SERVIZIO AMMINISTRATIVO DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 61

Data 25/06/2025

NOMINA COMMISSIONE BANDO "SOCIAL CAFE"

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il D.Lgs. n. 163/2006; art. 23-ter e art.33 comma 3-bis

Visto lo Statuto comunale;

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 04/06/2025 ad oggetto "Affidamento in gestione del centro di intrattenimento a carattere Socio-Culturale denominato "Social Cafè" da adibire a bar e vendita generi alimentari. Nuovo bando. Determinazioni";

DATO E PRESO ATTO che è pervenuta n. 1 offerta per l'affidamento in gestione per il Centro Socio Culturale "Social Café"

VISTA la necessità di dover nominare una Commissione per il Bando "Social Cafè";

VISTO il D.lgs n. 267/2000;

VISTO la statuto comunale;

#### DETERMINA

- 1. Di nominare la Commissione per il Bando "Social Cafè" in qualità di :
  - Presidente di Gara

Dott.ssa Filma Di Trolio (segretario comunale)

Testimone

Geom. Giovanni Marcocci (responsabile UTC)

Esperto

Sig. Andrea Bernabei (Presidente della Pro Loco di

Roccantica – Esperto in promozione del territorio)

- 2. Di dare atto che la Commissione opera a titolo gratuito;
- 3. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 134 comma 4 del T.U.E.L. con voti unanimi e resi separatamente.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA' E CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIV<u>A</u> (art. 147-bis TUEL)

Il Responabile del Servizio (mprinistrativo (Dott.ssa Di Trolio Filma)

## PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Il sottoscritto Responsabile del Servizio dichiara di aver oggi 31-01-2025 pubblicato copia del presente verbale all'albo pretorio ove rimarrà esposta per 15 gg. consecutivi e cioè fino al 31-01-2025 Data 15-08-2025



## ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Responsabile del Servizio su conforme dichiarazione del Messo che copia del presente verbale viene pubblicata in data 31-04-2025 all'Albo Pretorio ove rimarrà per 15 gg. consecutivi.

Addi 31-04-205

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO